
                                                          Uchwała Nr 2177 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej  

Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2004 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej Rady 

Uczelni, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Do wyborów uzupełniających do Rady Uczelni stosuje się przepisy niniejszej 

uchwały. Przewodniczący UKW wyznacza termin na zgłoszenia kandydatów i inne 

terminy niezbędne w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


